
Zarządzenie nr 76/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Sławomira  Dybały  –  pełniącego  obowiązki
Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Lublinie, ul. Magnoliowa 8 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038)
w związku z art. 96, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1740  i  2320)  oraz  §  22  ust.  1  w  związku  z  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

        Upoważniam  Pana  Sławomira  Dybałę –  pełniącego  obowiązki  Dyrektora
Lubelskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego w Lublinie, ul. Magnoliowa 8 do zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy
o  współpracy  z  Instytutem  Rynku  Elektronicznego  Sp.  z  o.o.  ul.  Stępińska  22/30,
00-739  Warszawa,  KRS  0000111807,  NIP  9512021760,  Regon  5240408648
reprezentowanym przez Pana Roberta Uklańskiego – Prezesa Zarządu. 

§ 2

        Współpraca, o której mowa w § 1, dotyczyć będzie m.in.: 

1) nieodpłatnego przekazania przez Instytut Rynku Elektronicznego do pracowni
zawodowej  placówki sprzętu  i części  AGD  z  wykorzystaniem  do  celów
związanych  z  realizowaną  przez  placówkę  działalnością  dydaktyczną,
materiałów dydaktycznych w postaci podręcznika AGD, skryptów dla uczniów
i  scenariuszy  zajęć  dla  nauczycieli,  przeprowadzenia  2-dniowego  szkolenia
dwóch nauczycieli z placówki w zakresie kursu technika AGD;

2) przeprowadzenia  przez  Lubelskie  Centrum  Kształcenia  Zawodowego
i Ustawicznego  w  Lublinie  pilotażowego  wdrożenia  kursu  doskonalenia
zawodowego  w  kierunku  Technik  AGD  oraz  wykonania  sprawozdań
z efektywności kształcenia i przebiegu pilotażu.

Numer dokumentu Mdok: 75518/06/2021      Strona 1 z 2



§ 3

        Upoważnienia udzielam na okres pełnienia obowiązków Dyrektora  Lubelskiego
Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego im. Krzysztofa  Kamila
Baczyńskiego w Lublinie, ul. Magnoliowa 8.

§ 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Prezydent Miasta Lublin

                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  75518/06/2021 Strona 2 z 2


